2023年 12月 22日

各位

株式会社 little bear garden様の「ＳＤＧｓ行動宣言書」策定支援について

株式会社大東銀行(取締役社長 三浦謙一)は、「だいとうＳＤＧｓビジネスサポート」を通じて、

株式会社 little bear garden（本社：福島県福島市、代表取締役 小熊芳訓）のＳＤＧｓ宣言策

定を支援いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

当行は、ＳＤＧｓに取り組むお客さまを支援するとともに、持続可能な地域社会の実現に貢献

してまいります。

記

１．会社概要

企業名 株式会社 little bear garden

所在地 福島県福島市上鳥渡字しのぶ台７８－６

代表者 代表取締役 小熊芳訓

事業内容 外構・エクステリアの販売、設計、施工、造園、剪定

企業の

コメント

当社は光・照明の重要性や効果を熟知し、より高度で効果的な庭照明の技術を持

つライティングマイスターの資格を保有しております。設計から施工、アフター

メンテナンスまでトータルでお任せください。庭と光が調和した、素敵な空間を

演出いたします。

２．今回策定した「ＳＤＧｓ行動宣言」について

   次項をご参照ください。

以上

　　　　　　　2023年12月22日

0

項目 SDGs達成に向けた取組

　SDGs行動宣言

株式会社 little bear garden

住みやすい街づくり

の推進

・ 「みどり(植物)」の持つ特性を活用し、併せて良好な街並み

  を創造するために、自然の資源を利用した街づくりの推進に

  関連する事業を行うことで、地域社会に貢献してまいります。

地域への貢献

・ 地元での人材採用や地域行事・ボランティアなどへの積極的

  な参加を通じて、持続可能な地域社会の実現に貢献してま

  いります。

　　わが社は、企業活動を通じて、社会課題の解決に取り組み、

　　SDGs達成に貢献しています。

・ 造園工事業等を通じた緑地の維持・管理による自然環境

  保全を実施してまいります。

関連するSDGsのゴール

自然環境・生物多様性

の保全

当社は光・照明の重要性や効果を熟知し、

より高度で効果的な庭照明の技術を持つ

ライティングマイスターの資格を保有しておりま

す。設計から施工、アフターメンテナンスまで

トータルでお任せください。庭と光が調和した、

素敵な空間を演出いたします。